Contra lacrimā oculi et cōmba
tionem eius et pncipium obtalmie.
Slobotomia pmo fiat cephalice manus
lateris oppositi oculo leso ex q̄ extrahā
tur q̄ncz. 3. sanguis. Hec vero slobo
tomia taliter pmo fiat et hora terciaruz
nō ieiuno et pus habito ventris benefi
cio eodem mane et luna nō existente in
cōbustione nec in oppositione. Soluti
ūz minoratiūz. R. pillaz aureaz. 3. j.
agarici. 3. j. salis gēme zinzib. añ. 3. j.
misce et cū diaphinicois q̄tum sufficit ad
incorporandū reformētur pille. 7. Iste
pillas assiat in aurora cuz custodia ante
assūptionē sirupi infrascripti per unum
diem. Digestiū. R. oximellis simpli
cis. 3. j. sirupi uiolati. 3. j. aq̄ruz cicoree
3. ii. feniculi. 3. j. misce. Iste sirupi assu
mat calidū in aurora q̄tuor diebus con
tinuis. Solutiūz erradicatiū.
R. pillaz aurearum. 3. j. agarici. 3. j. sa
lis gēme zinzib. añ. 3. j. misce et cuz di
aphinicois q̄tum sufficit ad incorporandū
reformētur pille vii. Iste pillas assu
mat in aurora cū custodia per unā diem
post cōpletam assūptionem sirupi ime
diatē s. Prohibitūz fluxus humi
ditatum ad oculuz. R. cineris lane succi
de seu nō ablute et cōbuste q̄tum suffic
pro linimento albuīs onū optime cōq̄lla
ti q̄m sufficit ad incorporandū ipsum ci
nerem pro dicto linimēto. misce. Ex
isto linimento liniātur medietas frontis
et tempus oculi lesi. Prohibitūz utō
efficacius pore. R. aloes succi Tutie
preparate sicut manate licii bolie armeni
añ. pf. j. gūmi arabici pf. ii. De omnibus
simul q̄tum sufficit p. linimento albuīs
onū optio cōq̄llari q̄tum sufficit ad hoc
incorporandū p. dicto linimēto. misce.
Ex isto linimento liniātur tēpus et frōs
etē. utō. Oculi et palpebre cōfortati
ūm et lacrimā exsiccans. R. sicut albi
sine opio. 3. j. tutie p̄pate. 3. ii. turis. 3.
j. croci. 3. j. succi feni. pf. ii. aque ros.
pf. j. De āobus q̄m sufficit ad reddēdū

Auxibile pul. pul. deinde misce de hoc li-
quore ponat in angulis lacrimalibus plu-
ribus micibus in die saltē q̄ter. Hoc ue-
ro liquore saliter utatur octo dieb̄ cōti-
nuis deinde interponat unā septimanaz
in qua nihil ponat in oculo. et si tūc nō
recipit debitū iuuamentū postea trāseat
ad liquore inmediate infra scriptum.

Confortatiuū oculi et̄ ut̄. *R.* mirabola
noz. citrinoz. *℞. s.* tunc p̄parate cuz aq̄
ros. secundū cano. *℞. s.* succi feni. prez. *℞. s.*
aq̄ ros. p̄. ii. De ambobus quātum suffic-
ad reddendū totuz auxibile pul. pul. de-
de misce. De hoc liquore frigido et
non intente frigido ponat in angulis la-
crimalibus saltē bis in die et cuz reliqs
modis et ordinibus descriptis in usa li-
quoris inmediate s̄cti. Confortatiuū
oculi et̄. ut hic supra efficacius pori.

R. sicut mem̄. *℞. s.* tunc ablute turis
sicut albi cū opto croci. *℞. s.* puluerizē-
tur onā subtiliter deinde misce. De hoc
pulvere sufflentur in angulis lacrimalibus
nō ieiuno bis in die v̄z āte prandiz et
ante cenā. et cum reliqs modis et ordi-
bus descriptis in usa liquoris inmediate
s̄cti. Confortatiuū oculi ut̄. *R.* succi

gnatoz. acetosorum p̄mo cocti et ex de-
coctide redacti in medietate ipsius et col-
lati quātū sufficit ad reddendū totum in-
frascriptū auxibile. *R.* sicut mem̄. *℞. s.*
aloes electi puri. *℞. s.* musci paz. *℞. s.* Li-
cii. *℞. s.* croci. *℞. s.* puluerizāda pul. sub-
tiliter deinde misce et pone in uase nitreo
et obtura orificiū eius et sic d̄ctis dieb̄
40. in sole. De hoc liquore ponat in an-
gulis lacrimalibus duas aut tres guttas
nō ieiuno singulo die bis v̄z. aut e pran-
dium et āte cenam et cum reliqs modis
et ordinibus descriptis in usu liquoris in-
mediate s̄cti. Confortatiuū oculi et
palpebray et hiorum ad oculuz fluxoz
et in tunicis oculi et in palpebris oculi
infusoz resolutiuū. In sine nero
status morbi et in declinatione eiusdez
sanguis ut extrahatur calidus a uenis

In alis colubē ponatur in oculo tōro ad-
minus quat in singulo die pluribus die-
bus ad libitū sed saltē dieb̄ sex. Alie ue-
ro sunt medie notabiliter intensiores et
efficaciores onib̄ supradictis medicinis
ut tā alteratiue q̄ enacuatine et pprie ca-
uentū actuale in similitate cōmisure co-
ronalis Item incisio artariay temporuz
deinde actualis canterizatio eaz dē q̄ me-
dicine omnes intensiores et efficaciores
et alie due notabiliter efficaciores hic
non seriose describuntur sperans ex ip̄is
medicinis poribus et nature magis sal-
utaribus curā perfici securius et cū infir-
mi molestia minori. *R.* vero s̄ctis me-
dicinis nō familiaribus nō debite cure-
tunc necessaria est circūgia ut infra v̄z q̄
scindatur et aperiat locus palpebre in
quo sita materia est indurata et inde
extrahatur dista mā indurata q̄ incisio
et abstractio sapienter et canonicē fiat de
inde locus curetur cura ulceoz v̄z p̄mo
mūdicetur locus ipse. secundo remoue-
atur a loco mala cōplexio calida. tertio
consolidetur locus omnia hec tria ut in-
fra v̄z mūdicetur locus ipse cum aqua
decoctionis ordeī excorticati pris et aq̄
mellis prem unā omnibus siml. mixtis.
Remoueat mala cōplexio calida a loco
cum sicut albo et rasio fricato et dissolu-
tam lacte mulieris super cote seu super
lapide acutorio quod idem est pus ip̄o
lapide loro cū aq̄ alia parte lactis mulie-
ris que lotio lapidis abiciatur deinde sicut
faruret cū alia pre ipsius lactis mulieris
et imponatur ut supra.

Contra pruritiū oculorum.
P. Rimo siobotoia. *℞. iiii.* sanguinis
fiat ex cesalica manus dextre p̄
vi. uel vii. horas post prandium
que tamen nō fiat nisi prius habito cōsi-
lio cum medicis astantibus. Donatur nē-
tose tres una in medio spatulay in medi-
ate sub collo. alia sub carnositate spatu-
larum. altera alteri spatuleret iste due

*g. Audiri debilitate et stomachi. et
manatione sanie ex aure.*

scarificetur et extrahatur. *℞. ii.* sanguinis
una v̄z pro qlibet spatula et iste debet
apponi per vi. uel vii. horas post cibum
Et si facta fuerit siobotomia ponantur
uētole solū tertia die post siobotomiaz
Si nero nō facta fuerit incipiat a uēto-
lis. *℞.* Lotio cū qua lauatur brachia a cu-
bito infra. et tibi a genu infra siomaco
ieiuno āte cenam omni die. Deinde post
lorionē stet calidus et non recipiat frigi-
dum. Et nota q̄ siobotomia facta mand-
stora non lauatur nisi post q̄ttuor dies
sed alia mēbra lauatur. *R.* floz. nemisa-
ris. *m. s.* rosaz. uoloz. añ. *m. s.* corticum
papaueris. *m. s.* floz. salicis folioruz ru-
tis añ. *m. ii.* floz. camoille. *m. s.* Con-
tundatur oīa grosso mō et bullat in aq̄
sufficiētis q̄tatis pro lorione usq̄ ad
consumationē quartē pris aque. Soluti-
uū minoratiuū facile. *R.* pillarum aure-
rum. *℞. s.* De yera simplicis añ. *℞. s.* mi-
sce et cum Zulep uolozoz q̄tum suffic-
ad incorporandū formentur pille vii. quas
assumat q̄ra die post uentolacionem fa-
ctam in aurora deinde inmediate expia-
tur dormire per horā uel circa qua trāsa-
cta surgat siue dormierit siue nō et stet
post assuptionem q̄q̄z horis ieiunus et
tunc assuat pro lauatiuo unū clarum aq̄
ordeī excorticati calide siue zucaro et p̄
mediā horam post expiatu si potest ha-
bere secessum et siue exeat aq̄ dicta per
secessum siue non prandeat cibaria boni
nutrim̄ti spari. *S.* i. que assumat q̄tu-
or diebus cōtinuis in aurora post pillas
s̄ctas post que sirupum dormiat ad libi-
tum et stet ieiunus horis q̄ttuor. *R.* si-
pi de papauē. *℞. s.* Zulep uoloz. *℞. i.* aq̄z
nemisaz. *℞. s.* endiuē. *℞. ii.* misce et exhi-
beatur in potu. Solutiuū eradicati-
uum facile. *R.* pillarum s̄ctarum. *℞. s.*
ubi pus erat. *℞. ii.* s̄ctas pillas assuat in
aurora mō et ordie pus scriptis in pillis
Quas etiā pillas assumat post q̄ttuor di-
es s̄cti sirupi. Conf. assuenda post pillas
in mane cuz surgit diebus octo cōtinuis

postq̄ stet ieiunus horis tri. us. *R.* sp̄z
et onium ingredientū. diadragantū s̄ri-
gidū. *℞. s.* sp̄z. trialandaloz. *℞. ii.* zucari
albi. *℞. vi.* misce et eū aqua ro. q̄tuz suffi-
cit ad conficiendum fiat confectio solida
in morcellis triū dragmaz p̄ singulo et
ōni die assuat unū morcellū. Aqua loco
coliriū qua oculos sibi lauet quater in
die ad minus et pluries ad libitū maxie
siomaco ieiuno et hec āte et post omnia
s̄ctā. *R.* aquā purā frigidā inmediate cū
hauritur ex puteo et cum ipsa balneen-
tur oculi nō fricando. Coliriū de quo re-
pido de quo ponat in oculis guttas duas
uel tres in uno quozq̄ oculo ter in die
maxime siomaco ieiuno quo non utatur
nisi post pillarum ultiaz assuptionem.
R. tunc p̄parate optie. *℞. s.* antimoni. *℞. s.*
aq̄ ro. q̄tum sufficit misce et fiat colir-
ium. *R.* Aliud coliriū assuendū ut s̄ctū
R. sicut albi dissoluatur super lapide co-
te fricando ipsū cum lacte mulieris.

Contra debilitatem auditus et stomachi.
R. pillarum aefanginaz. *℞. ii.* agarici e-
lecti. *℞. s.* Agaricus in frustra diuisus et
nō pistatus infūdatur in oximelle simpli-
ci q̄tum sufficit ad eius debitā imbibiti-
onē ex dicto oximelle simplici p̄ sex ho-
ras deinde onā simul optie incorporen-
tur in mortario cū pistello. Ultio ex hac
mixtura formetur pille. *℞. s.* Digestiuū
et mēbrorū nālium et prope siomaci cō-
fortatiuū. *R.* sirupoz de absinthio. *℞. s.*
acetosi simplicis. *℞. s.* aq̄rum cicoree lu-
pulloz añ. *℞. s.* misce. *℞.* stud digestiuū
assuat in aurora debite calidū et nō tep-
dū duobus diebus cōtinuis et singula
medietate cuiuslibet mensis p̄terq̄ tēpo-
re calido et post assuptionē stet ieiunus
ad minus tribus horis. Predictaz pillaz
solutiaz assumat a tribus usq̄ ad q̄q̄z
ad libitum et hoc in aurora. aut ad libi-
tum in mane cum surgit semel in singu-
la medietate cuiuslibet mensis p̄terq̄
tempore magni Caumatis et etiā magni

frigoris. Et si ipas pillas assuat in auro
ra tunc post eaz assuptionez dormiat in
hora si potest. Si aut no dormierit no
stet in lecto plusq una hora. Transacta
vero una hora dicta sine dorerit sine no
surgat et non ulterius dormiat. **S**
post eaz assuptionem stet ieiunus horis
quinq sine pdictas superit in auro sine
in mane. Et non assuat lanariu aliquo
sed in dicto termino quoz horaz prade
at et pro ferculo in ipso brodio coedat
blites cu boragine et feniculo. Item car
nes laudabiles ut pulli perdicez fasian
Edi uel nituli uel alias carnes laudabi
les. **S**tomaci confortatum cordi
cerebri et auditus. **R** diabre. **z**. **j**. **I**stius
confectionis suat unu morsellum in ma
ne cu surgit duobus diebus drinis sin
gula ebdomada solu tempore frido. Et
post istius assuptione stet ieiunus horis
tribus ad minus. **A**uditus conforta
tum. **R** olei amigdalaz amaraz. **z**. **ii**.
musci. **z**. **S**. nucis muscate pulverizate
z. **ii**. **I**stius liquoris no calidi neqz frigi
di sed tepidi tantuz tres uel duas gut
tas in aure auditas dimittit ponat in se
ro cum uadit dormitum tribus diebus in
sigla ebdomada preterq tempore calido.

Contra manationem saniei ex aure.
Cena sic paucior pradiao Enitet humida
in cena. Res uaporosas ut fructus sub
stantia caulium cencros pisces et proprie
magnos et pprie elixos. legumina exce
ptis ciceribus ru. pastilia aut alagatas ru
fiolos turtas et similia aromata et ppe
intense caliditatis acumina ut alea cepas
scalognas rasanuz et similia carnes aut
quas ut anseres anates et similia qualeas
carnes porcinas raginas Lacticia ut lac
caseuz no duz butir et cereza lacticia
excepto caseo duro oia uinosa alba mlai
nigra coytuz supituu ppe post cibū qm
est pessimo saporis acutos et similia habē
tia spes acutas ut sinapism etē nēros ge
tem nimiaz utat paico p ferculo spelta